ОБРАЗЕЦ
заявления от образовательной организации
на проведение профессионально-общественной аккредитации
дополнительных профессиональных образовательных программ

Утвержден
Экспертным центром
оценки и обеспечения качества
профессионального образования
Российского профессорского собрания

На бланке образовательной организации
	№ ___ от _________
на	№ ___ от _________
	Председателю
Общероссийской
общественной организации
«Российское профессорское собрание»
В.В. Грибу

Уважаемый Владислав Валерьевич!
Просим Вас организовать проведение профессионально-общественной аккредитации образовательных(ой) программ(ы), в том числе:
	№ п/п
	Код
	Наименование образовательной программы
	Предполагаемый период проведения

Ф.И.О., должность и № телефона лица, ответственного за аккредитации(ю) в образовательной организации: _______________________  ___________________________________
Оплату расходов, связанных с проведением профессионально-общественной аккредитации гарантируем и сообщаем платежные реквизиты: ____________________________________________________________________________________________

Руководитель образовательной организации  _____________  Ф.И.О.
       м.п.